
1/2

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Domov pro děti - Denní stacionář pro děti
Jméno autora: Kramperová Nikola
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta architektury (FA)
Katedra/ústav: Ústav navrhování I.
Vedoucí práce: Doc. Ing. arch. Jan Jakub Tesař, Ph.D. / Ing. arch. Matěj Barla
Pracoviště vedoucího práce: Ústav navrhování I.

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání průměrně náročné

Nikola Kramperová zpracovávala projekt denního stacionáře pro děti v Praze na Ořechovce vedle areálu zámku Veleslavín. 
Návrh byl ve studii řešen v souvislosti s volnočasovým centrem, odlehčovacím zařízením a rehabilitačním centrem, což 
celkově tvoří dětský komplex Kvarteto. Jde o dětskou paliativní péči, což je zatím v ČR značně neprobádaná oblast.

Splnění zadání splněno

Práce splňuje veškeré předpoklady stanovené pro bakalářskou práci.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně

Nikola je samostatná a aktivní, což se projevilo v množství konzultací a následně odborné propracovanosti projektu.

Odborná úroveň A - výborně

Studentka správně zvolila rozsah bakalářské práce. V porovnání s ostatními studenty není práce tak rozsáhlá a byl čas a 
energie na to dopracovat vše do detailu a zkoordinovat. Studentka měla velmi dobrý vědomostní základ a pokud bylo 
potřeba něco doplnit, odpovědně dohledala a správně použila nové vědomosti. V dalších stupních dokumentace by byla 
určitě potřeba dořešit funkci stínící pergoly a vzhledem k tomu, že jde o veřejnou stavbu, tak nějakou automatizaci.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně

Práce je po formální stránce na dobré úrovni. Grafika je čitelná a funkční.

Architektonická studie B - velmi dobře

Podkladová architektonická studie byla hodnocena jako B – velmi dobře.

Převedení architektonického návrhu do projektu A - výborně

V architektonické studii byly negativně hodnoceny rezervy v návrhu, který někdy zcela dokonale neodpovídal 
konstrukčním principům dřevostavby. Tyto uvedené výtky bakalářské práce vyřešila.



2/2

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Nikolo, přejeme Vám mnoho dalších úspěchů v profesním životě, včetně touhy porozumět neznámému.
Předloženou závěrečnou práci hodnotíme klasifikačním stupněm  A - výborně.

Datum: 2.6.2025 Podpis:

Na hodnocení spolupracoval:
Ing. arch. Matěj Barla
Ing. Ondřej Vápeník (odstavec odborná úroveň)

Příloha hodnocení O. Vápeníka


	Zadání
	průměrně náročné
	Nikola Kramperová zpracovávala projekt denního stacionáře pro děti v Praze na Ořechovce vedle areálu zámku Veleslavín. Návrh byl ve studii řešen v souvislosti s volnočasovým centrem, odlehčovacím zařízením a rehabilitačním centrem, což celkově tvoří dětský komplex Kvarteto. Jde o dětskou paliativní péči, což je zatím v ČR značně neprobádaná oblast.
	Splnění zadání
	splněno
	Práce splňuje veškeré předpoklady stanovené pro bakalářskou práci.
	Aktivita a samostatnost při zpracování práce
	A - výborně
	Nikola je samostatná a aktivní, což se projevilo v množství konzultací a následně odborné propracovanosti projektu.
	Odborná úroveň
	A - výborně
	Studentka správně zvolila rozsah bakalářské práce. V porovnání s ostatními studenty není práce tak rozsáhlá a byl čas a energie na to dopracovat vše do detailu a zkoordinovat. Studentka měla velmi dobrý vědomostní základ a pokud bylo potřeba něco doplnit, odpovědně dohledala a správně použila nové vědomosti. V dalších stupních dokumentace by byla určitě potřeba dořešit funkci stínící pergoly a vzhledem k tomu, že jde o veřejnou stavbu, tak nějakou automatizaci.
	Formální a jazyková úroveň, rozsah práce
	A - výborně
	Práce je po formální stránce na dobré úrovni. Grafika je čitelná a funkční.
	Architektonická studie
	B - velmi dobře
	Podkladová architektonická studie byla hodnocena jako B – velmi dobře.
	Převedení architektonického návrhu do projektu
	A - výborně
	V architektonické studii byly negativně hodnoceny rezervy v návrhu, který někdy zcela dokonale neodpovídal konstrukčním principům dřevostavby. Tyto uvedené výtky bakalářské práce vyřešila.

